[ＨＰ告知用]

平成 26 年 9 月 1 日
関 係 各 位

福島県地域型復興住宅推進協議会
福島県耐震化・リフォーム等推進協議会

会長 田畑 光三
                             （会長印省略）

「ふくしまみんなの住宅フェア（いわき市）」について（依頼）
時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素より当協議会の事業運営にご協力をいただき厚く御礼申し上げます。
また、これまで当フェアにご参加いただきました団体企業の皆様には重ねて感謝を申

し上げます。
さて、本県におきましては、東日本大震災及び原子力災害の影響により多数の県民が

避難を余儀なくされているなかで、被災者等の自立再建が喫緊の課題となっており、特

に、生活の基礎となる居住の安定確保が何にも増して重要となっております。
このようななか、当協議会では、被災者等の住まいの再建を支援していく観点から、

今年度も福島県及び関係団体等との連携の下で「ふくしまみんなの住宅フェア」を開催

いたします。つきましては、この趣旨をご理解いただき、本フェアへの出展等にご協力

くださるようお願いいたします。なお、出展希望多数の場合は、事務局で調整をさせて

いただきますのでご了承ください。
おって、出展者説明会を開催する予定でおりますので申し添えます。

記
１ 開催概要
（１）内容

被災者等の住まいの再建及び本県復興の促進に資することを目的とし、住まいに
関する情報発信や個別の住宅相談等を実施する。

（２）日時・場所等
  平成 26 年 11 月 1 日(土)～2 日(日) いわき市平体育館(いわき市)

（３）出展小間
小間代：無料  募集ブース定数：３０小間程度

２ 問合せ先
 福島県地域型復興住宅推進協議会（福島県建築士事務所協会）但野
  電話：０２４－５２１－４０３３ ＦＡＸ：０２４－５２１－５０８７

  福島県耐震化・リフォーム等推進協議会（福島県居住支援協議会）齋藤
   電話：０２４－５６３－６２１３ ＦＡＸ：０２４－５２９－５２７４

３ 申込期限：平成 26 年 9 月 8 日(月)

※申込多数の場合、期限前に締め切らせて頂く場合もござますのでご了承ください。
(HP にてご案内いたします)

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊出展申込み＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊
■このまま FAX してください。ＦＡＸ：０２４－５２９－５２７４

貴社名(ご出展者名)：              ご担当者様名：

電話：     －   －       FAX     －    －

申込ブース数：  ブース   出展内容